
Uchwała Nr 1138/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia porozumienia regulującego zasady uczestniczenia w kosztach związanych z 

utrzymaniem pomieszczeń położonych w Jarocinie przy ul. T. Kościuszki 10   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

porozumienia regulującego zasady uczestniczenia w kosztach związanych z utrzymaniem 

pomieszczeń położonych w Jarocinie na strychu budynku administracyjno-biurowego przy 

ul. T. Kościuszki 10, usytuowanego na dz. Nr 1741 na rzecz Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Jarocinie, na czas nieoznaczony.     

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-

Inwestycyjnego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

                                                                                Przewodniczący Zarządu 
 

 

              Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 


